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Aktuelle Spiele 31.05.2014 - 02.05.2024

Sp-Nr. Datum

127 31.05.2014
128 31.05.2014
129 31.05.2014
130 31.05.2014
131 31.05.2014
132 31.05.2014

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein

SV Frauenbiburg

Sp.Vg Eicha (N)
SV Thenried (N)
FC Karsbach

FC Stern Miinchen
1. FFC Hof
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SC Regensburg

=
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SpVgg Kaufbeuren

Anstol3
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

SpVgg Greuther Firth (N)

Spielpaarung
FC Ingolstadt 04

SpVgg Greuther Firth (N)
1. FFC Hof

SC Regensburg

SpVgg Kaufbeuren

FFC Wacker Miinchen I

Aktuelle Spiele 31.05.2014 - 02.05.2024

Frauen-Bayernliga
Gebiet: Bayern, Liganummer: 310097, Saison: 13/14

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

FC Stern Munchen
FC Karsbach
Sp.Vg Eicha (N)
SV Frauenbiburg
SV Thenried (N)
VB Straubing

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024 04:27

U N Torverh.
7 2 88:35
7 4 43:28
5 6 55:33
4 7 48:42
4 8 33:33
6 7 44:31
6 10 35:38
4 12 31:49
5 12 14:47

Ergeb.
2:0
11
2:1
1:3
2:1
0:10
Tordiff. Pkt. Trend
53 46 L
15 40 [ ]
22 38 o
6 37 o
0 34 A
13 33 b}
-3 24 A
-18 22 b}
-33 20 L
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